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Khall § 250
Satakunnan Liikenne Oy:n hoitaman Rauma-Eurajoki-Pori jouk ko lii-
ken teen liikennöintisopimus on päättymässä 31.5.2018. Päättyvän
so pi muk sen mukainen liikenne on tarpeellista Rauman kaupungille,
Eu ra joen kunnalle ja Porin kaupungille. Liikenteellä on keskeinen
roo li kuntien sisäisissä koulukuljetuksissa ja kuntarajat ylittävillä työ-
ja toisen asteen opiskelumatkoilla. Liikenne tullaan siten jär jes tä-
mään uudelleen 1.6.2018 alkaen.

ELY-keskus on jo aiemmin esittänyt, että Rauma-Eurajoki-Pori -jouk-
ko lii ken ne järjestetään kilpailuttamalla. Kilpailuttamista puol ta vat
nykyisten tuettujen matkojen määrä, kuntien välinen työ- ja opis ke lu-
pen de löin ti ja liikenteen suuri merkitys koululaisille ja toisen as teen
opiskelijoille. Nykyinen palvelutaso ei säilyisi jatkossa, mikäli lii ken ne
jäisi markkinaehtoiseksi reittiliikenteeksi. Nykyiseen lii ken tee seen on
ohjautunut kuntien ja valtion rahoitusta lipputukien kautta n. 200 000
€/v. Tästä huolimatta liikenteen palvelutaso on heikentynyt huo mat ta-
vas ti viime vuosina. Kilpailuttamalla liikenne sekä vuo ro tar jon taan
että aikatauluihin pystytään vaikuttamaan ja va kiin nut ta maan
yhteysvälin palvelutaso tarpeelliselle tasolle.

Hankittavasta kokonaisuudesta on tehty alustava suunnitelma, jota
kun nat voivat kommentoida. Suunnitelmaan on mahdollisuus tehdä
tar ken nuk sia. Autokierrot on rakennettu hyödyntämään kaikkien kun-
tien liikkumistarpeita. Tämä on kaikkien tilaaja- ja ra hoit ta ja osa puol-
ten etu.

Liikenteen hankintakokonaisuuden kustannuksiin osallistuisivat
ELY-kes kus, Rauman kaupunki, Eurajoen kunta ja Porin kaupunki.
ELY-kes kus toimii liikenteen kilpailuttajana, koska han kin ta koh tees sa
on mukana kuntarajat ylittävää liikennettä. Hankinta toteutettaisiin
reit ti poh jai sel la käyttöoikeussopimusmallilla. Sopimusmallissa ti laa jat
suunnittelevat hankintakohteen aikataulut ja reitit ja kilpailu kos kee
näitä yksittäisiä reittejä. Käyttöoikeussopimuksessa lii ken teen har joit-
ta ja saa asiakkaiden maksamat lipputulot ja hankinnan osa puo let
maksavat tarjoushinnan ja asiakastulojen erotuksen. ELY-kes kus
esittää liikenteen sopimuskaudeksi 1.6.2018–31.5.2021 (3 v) +
optiokaudet 1 v + 1 v. Optiokausi on myös mahdollista sopia ker ral la
kahdeksi vuodeksi.

Hankintakokonaisuudesta on tehty nettokustannusarvio. Net to kus-



tan nus ar vio tarkoittaa sitä summaa, jonka ELY-keskus ja kunnat
mak sa vat asiakkaiden maksamien lipputulojen lisäksi. Kus tan nus ar-
vio ta ei kilpailuun liittyvistä syistä ilmoiteta julkisesti. Val ta kun nal lis ten
linjausten mukaan ELY-keskus vastaa 50 % han kin ta kus tan nuk sis ta
ja kunnat vastaavat lopusta sovitun jakoperusteen mukaan. ELY-kes-
kus esittää kuntien osuuden jakoperusteeksi tasajakomallia, kos ka
kaikki osapuolet tulevat hyötymään toistensa ra hoi tus osuu des ta ja
palvelutaso pystytään pitämään tarkoituksenmukaisena.

Kokonaissumma jakautuisi siten seuraavasti:
* ELY-keskus 50 %
* Rauma 16,7 %
* Eurajoki 16,7 %
* Pori 16,7 %

Hankinta on tarkoitus toteuttaa siten, että lipputuet poistuvat ja sub-
ven tion osuus ohjataan hankintahintaan. Tästä huolimatta kunnat
voi vat jatkossakin vaikuttaa kausilippujen hintoihin. Tästä sovitaan
tar kem min kuntien kanssa ennen tarjouskilpailun käynnistämistä.

Hankintaan osallistuvien kuntien kanssa tehdään erillinen sopimus lii-
ken teen ostokustannusten jaosta.

Kohteen päätöksentekoprosessista on sovittu suun nit te lu ko kouk ses-
sa. Kunnat tekevät päätöksen sitoutumisesta kustannusarvion mu-
kai seen hintahaarukkaan. ELY-keskus on kuitenkin yhteydessä kun-
nan yhteyshenkilöön ennen hankintapäätöksen tekemistä. Mikäli
edul li sin tarjoushinta ylittää sen hintahaarukan, johon kunta on si tou-
tu nut, asia palaa takaisin kunnalliseen päätöksentekoon. Hankinta on
tällöin mahdollista keskeyttää.

Yhteysväliä koskeva tarjouskilpailu on tarkoitus käynnistään pää tök-
sen teon jälkeen. Kohteen voittaneelle liikenteenharjoittajalle pyritään
ta kaa maan 6 kk valmistautumisaika uuden liikenteen käyn nis tä mi-
seen.

Lisätiedot:
kehitysjohtaja
Johanna Huhtala
p. 044 312 4367
johanna.huhtala@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Kunnanhallitus hyväksyy yhteishankinnan ja esitetyn pal ve lu ta son
sekä hyväksyy periaatteellisen 50/50 % -kustannusjaon valtion ja
kuntien välillä.

Päätös:
Kunnanhallitus hyväksyy yhteishankinnan ja periaatteellisen



50/50 % -kustannusjaon valtion ja kuntien välillä.

Palvelutasoon kunnanhallitus päätti yksimielisesti esittää, että
ilta-aikaan lisätään yksi myöhempi vuoro (esim. klo 21.30) välille
Pori-Luvia-Irjanne-Rauma. Kunnanhallitus toivoo, että myös muina
aikoina lisätään vuoroja välille Rauma-Irjanne-Luvia-Pori ja
päinvastoin.

-----
Khall § 241

Varsinais- Suomen ELY- keskuksen ja Satakunnan Liikenne Oy:n
vä li nen sopimus KÄYTTÖ- 633913 päättyy 31.5.2021 (kouluvuoden
mu kai ses ti). Sopimus sisältää optiot 1+1 vuotta. Sopimus sisältää
Rau ma- Eurajoki- Pori - joukkoliikenteen vuorotarjonnan (pl. läpi kul-
ke va kaukoliikenne). Sopimuksen kustannuksista vastaavat ELY-
kes kus, Rauma, Eurajoki ja Pori.

Sopimuksen kustannukset jakautuvat seuraavasti:
ELY- keskus 50,00 %
Rauma 16,67 %
Eurajoki 16,67 %
Pori 16,67 %

Varsinais- Suomen ELY- keskus pyytää sopimuksen kustannuksiin
osal lis tu via kuntia ottamaan kantaa sopimuksen jatkamiseen op tio-
vuo sil la. Eurajoen kunta rahoittaa käyttöoikeussopimuksen mukaista
lii ken nöin tiä noin 50 000 euron osuudella vuosittain.

Käyttöoikeussopimuksella varmistetaan työmatka- ja opis ke lu lii ken ne
Rauman, Eurajoen, Luvian ja Porin välillä sekä tarjotaan seu dul li sia
asiointiyhteyksiä.

Covid- 19 - tautitilanteen johdosta avoimen joukkoliikenteen mark ki-
na eh toi nen tarjonta on merkittävästi vähentynyt yhteysvälillä. Käyt tö-
oi keus so pi muk sen jatkaminen optiolla varmistaa epävarmassa tau ti-
ti lan tees sa, että yhteysvälillä säilytetään matkustajalle toimivat työ-
mat ka- ja opiskeluyhteydet edullisella kausilipulla.

Lisätiedot:
kehitysjohtaja
Johanna Huhtala
p. 044 312 4367
johanna.huhtala@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Eurajoen kunnanhallitus päättää hyväksyä Varsinais- Suomen ELY-
kes kuk sen kilpailuttaman käyttösopimuksen KÄYTTÖ- 633913 en-
sim mäi sen option käyttöönoton ajalle 1.6.2021- 31.5.2022 (kou lu vuo-
den mukaan) ja sitoutua n. 16,67 % osuuteen liikenteen han kin ta kus-



tan nuk sis ta.

Päätös:
Hyväksyttiin.

-----


